pmixtū sanguine. et uicem sanguis
 age. et simulacri eius et numeri nomi
 nis eius sciamus super mundum uicarium.
 et habemus etiam hunc dī. et cunctas
 cunctas cum mōsi scribidi. et cunctā
 ueniē dicatis. - conuictu
 bili operatu dñe dī omnipotē. luce
 et usq; suna uerat. et quicquid quis
 non taceat et clarifice nomine tuū
 qui solus es. *N*on omnis q̄dici
 uenientia. sed ad subiectū inconspicau
 tuo. *N*on sacrificiorū tue mu
 nificat̄ suna. - explicat̄.

HERTEXPLAHATOSRASCHPT:

1590 He

Et audi uita uenit in glo magnū
 et mirabile angelos separati.
 Separati angeloi. separati electi suna qđ
 est unū electio. - Semper eum electio
 In pietateq; est. et pluq; populo
 concubueri p̄flicuit non esset.
 Huberat̄ pluq; separati nobis simus qm
 Impulsus finitū est laudī.
 obissimus pluq; dicit̄. quia semper
 laudī. p̄cua p̄p̄t̄ concubuerit.
 Separati pluq; quis dicit̄. p̄fecit
 numerum hostiū. - Scriptura
 enim fucit. aliquando separati pro
 p̄fecto numero honeste consuebita.
 si uia idē dī laudatio. frequenter
 separari dicit̄. p̄stutatum uos
 separati pluq;. que nobissime.

fuit et suna qui electi domedid
 et separati. - Separatiū spūlū
 proposuit desepcat̄ angelis.
 Et a qui separati angelos. separati
 spūlū dīpim̄. que unū esse et clam̄.
 huius separati pluq; spūlū esse cognosci
 mus. p̄ quod separati in qua la pugna re
 genu humānū nondibitamus.
 Et uia frequenter facit. alius subiectio
 et pluq; quas dixerat repetit.
 In omnib; pluq; explicitis. ad pro
 positiū redit; et audiuntur mare
 uiareū;